



## Elecciones a Director de Instituto Universitario de Investigación

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIÓN
Instituto Universitario de Biopatología y Medicina Regenerativa (IBIMER)

## PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS ELECTAS

La Junta Electoral de Instituto Universitario de Biopatología y Medicina Regenerativa (IBIMER), a la vista, en su caso, de las correspondientes actas de escrutinio, acuerda proclamar **definitivamente** candidato electo a la Dirección del Instituto a :

O'Valle Ravassa, Francisco Javier

En Granada, a 20 de Diciembre de 2017

EL PRESIDENTE/SECRETARIO DE LA JUNTA ELECTORAL DEL Instituto Universitario de Biopatología y Medicina Regenerativa (IBIMER)

STECRETA RUS IV 197A

NETANIS PRIA DV 17A FLACTONAL,

nstituto de Biopatología y Modicina Regenerativa

18. C. - 1 6 400